
 
Šťastný nový rok 2024 

vám za spolek Český modrý mák 
 

přejí 
 

Pavel Cihlář 
Jaromír Gec 
Radomil Vlk 
Martin Pilař 
Petr Nouza 

Stanislava Koprdová 
Vlastimil Mikšík 

 

 

 

 
 
 

NAHLÁŠENÍ ÚČASTI NA SEMINÁŘI 
15. 2. 2024 

 

 

ČESKÝ MODRÝ MÁK z.s.  
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA  

V PRAZE 
 

 
 

pořádají 24. ročník  
ODBORNÉHO SEMINÁŘE 

 
 
 

MÁK  
V ROCE 2024 

 
 

T É M A: Kvalitně vypěsto-
vat, úspěšně zobchodovat 

 
konané (hybridně) 

 

dne 15. 2. 2024,  
KD Větrný Jeníkov,  

o. Jihlava 
 
Svou účast prosím nahlašte pomocí této ankety:  

https://1url.cz/guDjw 



PROGRAM a TÉMATA SEMINÁŘŮ 
 

8.50 – 9.30 ...... Prezence účastníků  
a občerstvení 

9.30 – 12.00 ... Odborný program /diskuse 

 
 

• Trh s mákem v roce 2023,  
a odbyt v roce 2024 

• Podpora vývozu zemědělských plodin 
• Obchod s Indií – bělosemenný mák 
• Aktuální situace s přípravky do máku, 

moření osiva BUTEO Start 
• Fyzikální ošetření osiva – první výsledky 
• Fungicidní ochrana a ošetření osiva 
• Možnosti zakládání porostu máku 
• Vyhodnocení pokusného roku 2023 
• Rizika pěstování máku v dalších letech 
• Cechovní normy  

- pohled zpracovatele máku 
• Kriminalistický pohled související  

s nájezdy na maková pole 
• Činnost spolku 2023 a 2024 
• Diskuse 

 
 

12.05 – 12.45 Společný oběd 

 

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 
Český modrý mák z.s.; ČZU v Praze 

Ing. P. Cihlář, Ph.D. - předseda spolku 
Ing. V. Mikšík, Ph.D. 

Český modrý mák z.s. 
Ing. J. Gec 
Mgr. S. Koprdová, Ph.D. 
Ing. V. Lohr 
Ing. R. Vlk, Ph.D. 

ČZU v Praze 
Ing. M. Satranský, Ph.D. 
Ing. P. Zimmer 

MZe ČR 
Ing. J. Srb 

Oseva Pro 
Ing. A. Chlupáč 

Bayer Crop Science ČR 
Mgr. Z. Vošlajer 

Labris 
Ing. J. Čtvrtečka 

NPC PČR 
kpt. Ing. T. Kratina, MBA 
 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
Svou účast prosím nahlašte pomocí této ankety:  
https://1url.cz/guDjw . Můžete použít QR kód na 

pozvánce. Účastnit semináře se můžete online 
nebo fyzicky. 

Pro české a zahraniční firmy, dodavatele agro-
chemikálií, služeb a techniky je možnost 
vlastní prezentace v sále či předsálí nebo tiš-
těná reklama v Občasníku. Firemní příspěvky 
prosíme předem dojednat.  

Účastnické poplatky 
- členové spolku Český modrý mák ZDARMA ! 
- nečlenové – pěstitelé, obchodní firmy a ostat-

ní účastníci 3 000,- Kč 
- pro zájemce o vstup do spolku Český modrý 

mák, po vyplnění závazné přihlášky a zapla-
cení vstupního poplatku (1 500 Kč) vstup 
a občasník zdarma 

Poplatky budou uhrazeny na místě při prezenci 
nebo po dojednání fakturačně.  

 
S organizačními garanty se lze spojit telefonicky:  
Ing. Pavel Cihlář, Ph.D. .................... 606 287 232 
Mgr. Stanislava Koprdová, Ph.D. . 607 626 022 
Ing. Vlastimil Mikšík, Ph.D. ............ 737 185 733 
e-mail: info@ceskymodrymak.cz  
 
Členové spolku ČMM obdrží zdarma 1 výtisk 

„Makový občasník 2024“ s aktuálními in-
formacemi v oblasti pěstování máku; každý 
další výtisk je za poplatek 500,- Kč.  

 
Organizátoři seminářů Vám budou vděčni za 

Vaše příspěvky a sdělení Vašich zkušeností 
s pěstováním a zpracováním máku a jeho 
odbytem. 

Během seminářů bude podáváno občerstvení,  
oběd se podává po 12. hodině. 

https://1url.cz/guDjw

